АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2017 года                                                                                           № 20

Об отмене Постановления администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 01.06.2015 года № 67 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, без проведения торгов»

Руководствуясь подпунктом «б» пункта 1 статьи 2 Федерального закона от 03.07.2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление главы Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 01.06.2015 года № 67 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, без проведения торгов» отменить.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ильевского сельского поселения
Е.Н. Степанову.
Глава Ильевского
сельского поселения                                               И.В. Горбатова